Wykaz pomieszczen w Urzedzie Gminy Psary PARTER
POKOJ OPIS PRACOWNIK E-MAIL TELEFON
Stanowisko ds. obstugi kancelaryjnej i dziatalnosci gospodarcze;j Marta Krzemyk kancelaria@psary.pl 32294 49 45
000 Pomoc administracyjna Anna Trzewiczek annatrzewiczek@psary.pl
Inspektor Ochrony Danych Ewelina Trzcionka iod@psary.pl 32294 49 55
001 Zastepca Kierownika Referatu Podatkéw 1 Optat Agnieszka Czernikiewicz agnieszkaczernikiewicz@psary.pl 32294 49 58
002 Stanowisko ds. wymiaru podatkow 1 optat Katarzyna Zapart katarzynazapart@psary.pl 32 294 49 50
Stanowisko ds. wymiaru podatkow 1 optat Justyna Zmarlak justynazmarlak@psary.pl
Stanowisko ds. windykacji naleznosci podatkowych oraz naleznosci Matgorzata Kapinska malgorzatakapinska@psary.pl 32294 49 34
003 |z tytutu gospodarowania odpadami komunalnymi
Stanowisko ds. wymiaru optaty za gospodarowanie odpadami Klaudia Nita klaudianita@psary.pl 32294 49 27
004 Urzad Pocztowy 32267 21 51
Stanowisko ds. ewidencji ludnosci, dowodow osobistych 1 kadr Katarzyna Filipczyk dowody@psary.pl
005 . . . . , . : : 32294 49 30
Stanowisko ds. ewidencji ludnos$ci 1 dowoddw osobistych Ewa Nikodem ewanikodem@psary.pl
006 Kierownik Banku Spoétdzielczego 32267 21 66
007 Bank Spéidzielczy 32267 21 66
008 Kierownik Referatu Podatkow 1 Optat Monika Pasamonik - Radecka 'monikapasamonikradecka@psary.pl |32 294 49 38
R P :
009 adca Prawny Mateusz Szczypa | mateuszszczypa@Psary pl 32 294 49 57
Audytor wewnetrzny Tomasz Draszkowski tomaszdraszkowski@psary.pl
I PIETRO
POKOJ OPIS PRACOWNIK E-MAIL TELEFON
101 Przewodniczacy Rady Gminy Jacenty Kubica jacentykubica@psary.pl 32294 49 44
Radca Prawny Iwona Gondarczyk radca@psary.pl
102 Stanowisko ds. obstugi Rady Gminy 1 archiwum Katarzyna Mucha radagminy@psary.pl 32 294 49 24
: : : .. . Anna Skubis-Sar annaskubissar@psary.pl
St ko ds. obstugi fi -k dnostek t h
103 anow%s © €5, 098 -ugl “mans?w? : SILEOWE] JEANOSIER OSWIRTOWYC Romualda Kutach romualdakulach@psary.pl 32294 49 23
Stanowisko ds. realizacji zadan oswiatowych . ., . .
Magdalena Kidawa-Kubien = magdalenakidawakubien@psary.pl
Zastgpca Skarbnika Gminy Tomasz Martynowicz tomaszmartynowicz@psary.pl
104 | . : L : 32294 49 56
Kierownik Referatu Budzetu 1 Analiz Anna Bereza annabereza@psary.pl
105 |Skarbnik Gminy Psary Katarzyna Bochenek skarbnik@psary.pl 32294 49 53
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106 Sekretarz Gminy Mirella Baranska-Sorn sekretarz@psary.pl 32294 49 28
Stanowisko ds. zarzadzania kryzysowego, spraw obronnych 1 informacji Barbara Sonik oc(@psary.pl

108 niejawnych 32294 49 25
Kierownik Kancelarii Informacji Niejawnych Artur Muc arturmuc(@psary.pl
Stanowisko ds. obstugi sekretariatu Barbara Pietroniec urzad@psary.pl 32294 49 00

110 'W¢jt Gminy Psary Tomasz Sadton wojt@psary.pl
Zastepca Wojta Agnieszka Medaj zastepca@psary.pl
Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej 1 Zarzagdzania Drogami Jolanta Gotosz — Raczka jolantagoloszraczka@psary.pl

12 Z-ca Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej 1 Zarzadzania Drogami Rafal Kubik rafalkubik@psary.pl 32294 49 22
Stanowisko ds. zarzadzania drogami Artur Muc arturmuc(@psary.pl
Stanowisko ds. utrzymania porzadku Malgorzata Wasilewska-Golba 'malgorzatawasilewskagolba@psary.pl

IT PIETRO
POKOJ OPIS PRACOWNIK E-MAIL TELEFON

202 Starszy Informatyk Piotr.GaW-ron. o %nformatyk@psary.pl 32 294 49 49
Starszy Informatyk Dymitr Wierzbicki informatyk2 @psary.pl

203 Stanowisko ds. zamdwien publicznych Arkadiusz Maraszek arkadiuszmaraszek(@psary.pl 32 294 49 43
Stanowisko ds. zamdwien publicznych Andrzej Piestrzynski andrzejpietrzynski@psary.pl

204 Stanow%sko ds. ksiegowosci budzetowe] Joanna Sobczyk’ o joannasobczyk@psary.pl 12 204 49 36
Stanowisko ds. ptac Maltgorzata Gwozdz place@psary.pl

205 Kierownik Referatu Ochrony Srodowiska Aldona Kubanska aldonakubanska@psary.pl 32 294 49 51
Stanowisko ds. gospodarki odpadami komunalnymi Agnieszka Czyz agnieszkaczyz@psary.pl

206 Naczelnik Wydziatu Przedsiewzig¢ Publicznych Anna Kotela annakotela@psary.pl 12 294 49 53
Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomosciami Weronika Zarychta weronikazarychta@psary.pl

207 Kierownik Referatu Inwestycji i Remontow Zbigniew Guzik zbigniewguzik@psary.pl 32 294 49 39
Naczelnik Wydziatu Inwestycji i Rozwoju Katarzyna Delowska-Zgrzywa katarzynadelowskazgrzywa@psary.pl
Stanowisko ds. rozliczania 1 ewidencji srodkow z funduszy krajowych 1 Katarzyna Gtodowska katarzynaglodowska@psary.pl

208 |zagranicznych 32294 49 40
Stanowisko ds. srodkow krajowych 1 unijnych Anna Matecka-Zmarlak annamaleckazmarlak@psary.pl

: Ce i i linaklei .pl

Stanowisko ds. realizacji projektéw wspotinansowanych ze srodkow Alina Klein . 1.na .eln@psary P

209 Anita Bieryt anitabieryt@psary.pl 32294 49 32
zewnetrznych ) . : :

Paulina Klimczyk paulinaklimczyk@psary.pl

Stanowisko ds. ksiggowosci budzetowej — wydatki Wioletta Jonca wiolettajonca@psary.pl

210 . . , . : 32294 49 33
Stanowisko ds. ksiggowosci budzetowe;j Edyta Kocerba edytakocerba@psary.pl
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Stanowisko ds

. gospodarki wodnej 1 rolnictwa

Anita Chojnowska

anitachojnowska@psary.pl

Zastepca Kierownika Referatu Inwestycji 1 Remontow Anna Butawa annabulawa@psary.pl
211 |Stanowisko ds. budownictwa Grzegorz Olejniczak grzegorzolejniczak@psary.pl 32294 49 41
stanowisko ds. remontowo — inwestycyjnych Aleksandra Stanowska aleksandrastanowska@psary.pl
Kierownik Referatu Promocji i Komunikacji Spoteczne;j Marcela Kruczek promocja@psary.pl
212 Stanowisko ds. promoc;ji amila Stoleck.a kamllastoleck.a@psary pl 32 294 49 35
Martyna Gradzik martynagradzik@psary.pl
Stanowisko ds. ds komunikacji spotecznej Emilia Pilarczyk emiliapilarczyk@psary.pl
Stanowisko ds. gospodarki gruntami Wioletta Nowak wiolettanowak@psary.pl
213 Stanowisko ds. gospodarki mieniem komunalnym 1 gospodarki nieruchomosciami |Teresa Nowak teresanowak@psary.pl 32294 49 31
Stanowisko ds. planowania 1 zagospodarowania przestrzennego Marta Wojdas martawojdas@psary.pl
Stanowisko ds. ochrony srodowiska Dagmara Toczkowska srodowicko@psary.pl
Stanowisko ds. ochrony przyrody Malgorzata Biatas malgorzatabialas@psary.pl
214 . : L4 s . 32 294 49 42
Ekodoradca — stanowisko ds. ochrony powietrza Barbara Rozdzinska barbararozdzinska@psary.pl
Stanowisko ds. gospodarki sciekowe] Agnieszka Rutkowska agnieszkarutkowska@psary.pl
Urzad Stanu Cywilnego
Kierownik Urzedu Stanu Cywilnego Bozena Jonca
OPS |Zastepca Kierownika Urzedu stanu Cywilnego Barbara Sonik usc@psary.pl 32294 49 26

Zastepca Kierownika Urzedu stanu Cywilnego

Ewelina Trzcionka




